
https://www.pasiula.lt/pid-883410/miele-fns-7140-e-re-eu1-11643190-saldiklis.html

✔  Bešerkšnė šaldymo sistema - “NoFrost”
✔  Nuotolinis valdymas - “Miele@home”

MIELE FNS 7140 E RE EU1 11643190
Šaldiklis
Nauja energijos klasė (nuo 2021-03-01): E
Šaldiklio skyriaus talpa: 87 l.

Šaldyti produktai neapledėja – ir neatitirpsta dėl “NoFrost”.
Daugiau jokio atitirpinimo: cirkuliacinis vėsinimas apsaugo
nuo ledo sluoksnio susiformavimo prietaiso viduje.
Spartus, švelnus maisto produktų šaldymas – “SuperFrost”.
“SuperFrost” funkcija užtikrina, kad dideli kiekiai taip pat
būtų užšaldomi greitai – idealu, jeigu iš karto šaldome
dideliais kiekiais arba dideliems namų ūkiams. Švieži maisto
produktai užšaldomi be jokių papildomų rūpesčių, išsaugomi
vitaminai, maistingosios medžiagos ir skonis.
Su VarioRoom, todėl nesunkiai patalpinsite net didesnius
šaldomus produktus. Galima keisti stalčių ir stiklinių lentynų
padėtis arba juos apskritai galima išimti ir lanksčiai sudėti
savo šaldomus produktus. Šaldiklio skyriaus vidinę dalį
galite pritaikyti prie savo maisto produktų laikymo įpročių.
Energijos sąnaudos per metus: 191,42 kWh
Energijos sąnaudos per 24 h: 0,52 kWh
Paverskite savo gyvenimą išmaniu: su “Miele@home”1
išmaniai sujungti buitiniai prietaisai, dar daugiau galimybių.
Triukšmo lygis: 35 dB

Matmenys (AxPxG): 87,2x55,9x54,4 cm

Garantija: 2 metai

 


